
1 

UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra Farmakologie a Toxikologie 

Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta diplomové práce 

Rok zadání: 2020  Rok obhajoby: 2022

Rozsah práce: 104 stran, 14 obrázků, 17 tabulek, 113 citací 

Hodnocení literární rešerše: 

a) Množství a aktuálnost literárních zdrojů:     výborné   

b) Porozumění získaným informacím:      výborné 

c) Samostatnost:        výborná   

d) Iniciativa a píle:       výborná   

e) Pečlivost a svědomitost:      výborná   

Hodnocení sepisování práce: 

a) Třídění a hodnocení informací:      výborné   

b) Vytvoření adekvátních závěrů:      velmi dobré  

c) Literární rešerše:        výborná   

d) Zpracování textu (stylistická úroveň):     výborné    

e) Formální úroveň práce (členění textu, grafické zpracování):  výborná   

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 

Studnetka Monika Šenková vypracovala svou práci na téma Terapie epilepsie u psů a koček 
zcela samostatně a až na drobné korekce v textu prakticky bez dopomoci školitele. Téma je  
zpracováno kvalitně s použitím aktuálních a relevantních zdrojů a vzniklá práce je tak 
uceleným přehledovým dílem. Oceňuji zejména iniciativu a schopnost samostatné práce 
s informacemi, které při psaní přáce rešeršního typu nebývají u studentů vždy 
samozřejmostí.   

hodnocení, práce je: výborná k obhajobě: doporučuji 

V Hradci Králové 19. září 2022 podpis vedoucí/ho 

 

Autor/ka práce: Monika Šenková 

Vedoucí práce: PharmDr. Ivan Vokřál, Ph.D. 

Konzultant/ka: --- 

Oponent/ka: MVDr. Lenka Lecová, Ph.D. 

Název práce: Terapie epilepsie u psů a koček 


		2022-09-19T10:55:10+0200
	PharmDr. Ivan Vokřál, Ph.D.




